
 

 

PORTARIA FAIBI Nº 010/2004 de  03/03 /2004 
 
 
 
O Diretor Pro Tempore da Faculdade de 
Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – 
FAIBI, no uso de suas atribuições, 

 
 
 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º- Designar, para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Pedagogia, 

a discente abaixo citada, indicada pelo corpo docente do Curso em reunião de 

26/02/2004, para mandato de 01 (um) ano, conforme Regimento em vigor: 

a) Sandra Delfini Corrêa 

Artigo 2º - Designar, para compor o Colegiado do Curso de Graduação em Turismo, o 

discente abaixo citado, indicado pelo corpo docente do Curso em reunião de 

26/02/2004, para mandato de 01 (um) ano, conforme Regimento em vigor: 

a) Sérgio Carlos Jekemen Damázio 

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

       Ibitinga, 03 de março de 2004. 

 

 

 

Leonilda Marquesi Costa 
                                                                                              Diretora – FAIBI 

 
 
 
 

Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade de Ibitinga – FAIBI, em 03/03/2004. 


